

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## MŠ Zeyerova - výměna zvedací plošiny a související úpravy

KSO: 801 31  
Místo: Olomouc

CC-CZ:  
Datum: 24.10.2019

Zadavatel:  
MŠ Olomouc, Zeyerova 23, příspěvková organizace

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
LIFTMONT CZ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ing.arch.Iveta trtílková

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Dana Jemelková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>355 000,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	355 000,00	21,00%	74 550,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>429 550,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**MŠ Zeyerova - výměna zvedací plošiny a související úpravy**

Místo: Olomouc

Datum: 24.10.2019

Zadavatel: MŠ Olomouc, Zeyerova 23, příspěvková organizace

Projektant: Ing.arch.Iveta  
trtílková

Zhotovitel: LIFTMONT CZ s.r.o.

Zpracovatel: Dana Jemelková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**355 000,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

11 009,93

3 - Svislé a kompletní konstrukce

105,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 326,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 228,50

997 - Přesun sutě

2 042,70

998 - Přesun hmot

307,35

### PSV - Práce a dodávky PSV

31 790,07

767 - Konstrukce zámečnické

28 942,72

771 - Podlahy z dlaždic

2 847,35

### M - Práce a dodávky M

307 200,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh

307 200,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**MŠ Zeyerova - výměna zvedací plošiny a související úpravy**

Místo: Olomouc

Datum: 24.10.2019

Zadavatel: MŠ Olomouc, Zeyerova 23, příspěvková organizace

Projektant: Ing.arch.Iveta  
trtílková

Zhotovitel: LIFTMONT CZ s.r.o.

Zpracovatel: Dana Jemelková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**355 000,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 009,93	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				105,20	
1	K	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	0,263	400,00	105,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		po odbourání zdiva					
	VV		0,25*1,05		0,263			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 326,18	
2	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	2,101	420,00	882,42	CS ÚRS 2019 01
	VV		omítka stěny po demontáži plošiny					
	VV		2,06*1,02		2,101			
3	K	612135011	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	2,101	420,00	882,42	CS ÚRS 2019 01
	VV		omítka stěny po demontáži plošiny					
	VV		2,06*1,02		2,101			
4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,832	400,00	1 132,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		po odbourání zdiva					
	VV		(0,25+0,15)*1,05+0,15*2,07		0,731			
	VV		omítka stěny po demontáži plošiny					
	VV		2,06*1,02		2,101			
	VV		Součet		2,832			
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,180	150,00	777,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		po odbourání zdiva					
	VV		2,07*1,05		3,120			
	VV		omítka stěny po demontáži plošiny					
	VV		2,06		2,060			
	VV		Součet		5,180			
6	K	631311215	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,155	3 400,00	527,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		nadbetonování podlahy					
	VV		2,06*1,25*0,06		0,155			
7	K	631311225	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,079	3 200,00	252,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		dobetonování podlahy					
	VV		2,06*0,32*0,12		0,079			
8	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,309	980,00	302,82	CS ÚRS 2019 01
	VV		nadbetonování podlahy					
	VV		2,06*1,25*0,06*2		0,309			
9	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,412	320,00	131,84	CS ÚRS 2019 01
	VV		dobetonování podlahy					
	VV		2,06*0,2		0,412			
10	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,412	90,00	37,08	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,020	20 000,00	400,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		nadbetonování podlahy					
	VV		2,06*1,25*3,313*0,001*1,15*2		0,020			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 228,50	
12	K	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,071	1 500,00	106,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		část zděného zábradlí					
	VV		0,25*0,27*1,05		0,071			
13	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,309	1 500,00	463,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		pod stávající plošinou					
	VV		2,06*1,25*0,12		0,309			
14	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah	m2	2,575	800,00	2 060,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		pod stávající plošinou					
	VV		2,06*1,25		2,575			
15	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	1,330	450,00	598,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		zábradlí s brankou					
	VV		1,33		1,330			
D	997		Přesun sutě				2 042,70	
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy v do 6 m ručně	t	0,859	640,00	549,76	CS ÚRS 2019 01
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,859	260,00	223,34	CS ÚRS 2019 01
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,321	12,00	195,85	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,859*19 'Přepočtené koeficientem množství		16,321			
19	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,859	1 250,00	1 073,75	CS ÚRS 2019 01
D	998		Přesun hmot				307,35	
20	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,683	450,00	307,35	CS ÚRS 2019 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 790,07	
D	767		Konstrukce zámečnické				28 942,72	
21	K	767220510	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli na ocel konstrukci hmotnosti do 20 kg	m	1,530	240,00	367,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		1,03+0,5		1,530			
22	K	767250113	Montáž ocelových podest svařováním	m2	0,790	240,00	189,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,5*1,58		0,790			
23	M	R553	ocelové schůdky	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00	
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> schůdky - ocelová konstrukce svařovaná + montovaná <input type="checkbox"/> bočnice - svařované já 50/30/5 , zinkový nátěr <input type="checkbox"/> stupně - tahokov / rošt šroubovaný k bočnicím , galv.pozinkovaný <input type="checkbox"/> zábradlí - tahokov ocelový , galvanicky pozinkovaný , osazený v lemovačím ocelovém profilu					
24	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	257,283	1,50	385,92	CS ÚRS 2019 01
D	771		Podlahy z dlaždic				2 847,35	
25	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,710	60,00	42,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		doplnění dlažby					
	VV		0,25*0,205		0,051			
	VV		2,06*0,32		0,659			
	VV		Součet		0,710			
26	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	0,710	240,00	170,40	CS ÚRS 2019 01
27	K	771161023	Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy	m	2,060	240,00	494,40	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
28	M	59054125	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 12,5x2500mm	m	2,266	400,00	906,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,06*1,1		2,266			
29	K	771573913	Oprava podlah z keramických lepených do 12 ks/m2	kus	1,000	90,20	90,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		doplnění dlažby					
	VV		1		1,000			
30	K	771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	0,659	240,00	158,16	CS ÚRS 2019 01
	VV		doplnění dlažby					
	VV		2,06*0,32		0,659			
31	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,781	800,00	624,80	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: □ dezén dtto původní dlažba					
	VV		0,25*0,205*1,1		0,056			
	VV		2,06*0,32*1,1		0,725			
	VV		Součet		0,781			
32	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	2,310	50,00	115,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,25+2,06		2,310			
33	K	771591185	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	kus	0,600	240,00	144,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,3*2		0,600			
34	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	16,272	6,20	100,89	CS ÚRS 2019 01
D	M		Práce a dodávky M				307 200,00	
D	33-M		Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				307 200,00	
35	K	R33-M	Demontáž stávající plošiny a elektropráce	hod	8,000	400,00	3 200,00	
	P		Poznámka k položce: □ připojení plošiny + úprava vedení vNN v liště					
36	K	R33-M/1	Doprava a montáž zvedací plošiny - nabídka	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	
	P		Poznámka k položce: □ Cena zahrnuje: dopravu, montáž, hlavní vypínač, komplet zařízení, průvodní dokumentaci, zkoušky, proškolení obsluhy.					
37	M	R33-M.1	dodávka plošiny NZP 250/1100	kpl	1,000	254 000,00	254 000,00	
	P		Poznámka k položce: □ Technické parametry: NZP 250/1100 □ Nosnost 250 kg □ Doprava osob řidič □ Zdvih (maximální) - Z 1100 mm □ Složená výška konstrukční - S (190 mm) □ Složená výška montážní 210 mm □ Rozměry stolu B 2000 mm x A 1200 mm □ Núžkový mechanismus jednonásobný □ Pohonná jednotka zdvihu Elektrohydraulická □ Hydraulický agregát jednočinný □ Příkon el. motoru 1,5 kW □ Dopravní rychlost 0,06 m/s □ Přívod 3N/PE 400V/50Hz □ Bezpečnostní lišta - ANO □ Délka hydraulických hadic Cca 3 m □ Hydraulické médium (RENOLIN 46) 8 l □ Počet ovládání 3 x □ Povrchová úprava stůl plošiny Žárový zinek konstrukce zařízení □ Ovládání: nucené tlačítkové □ Ovládání na plošině: nahoru, dolů, STOP a zvonek pro přivolání obsluhy □ Ovládání v nástupišťch: klíček, přivolávací 2x, STOP □ Deska ložné plochy stolu: stůl plošiny je tvořen slízkovým plechem. □ Pohon: elektrohydraulický jednočinný agregát s nouzovým spouštěním umístěný vedle plošiny v dolní stanici. □ El. rozvaděč: umístěný mimo plošinu v blízkosti hydraulického agregátu. □ Nadstavbové a konstrukční prvky: koncové vypínače omezující nastavenou dráhu zdvihu bezpečnostní prvek v hydraulickém systému.					
38	M	R33-M.2	příslušenství k plošině - nabídka	kpl	1,000	26 000,00	26 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> <i>Příslušenství k plošině:</i> <input type="checkbox"/> <i>Zábradlí na straně plošiny 1100 x 2000 1 ks, pozink</i> <input type="checkbox"/> <i>Branka v horním nástupišti 1100 x 1170 elektromechanicky jištěná 1 ks</i> <input type="checkbox"/> <i>Branka na plošině 1100 x 1170 elektromechanicky jištěná 1 ks, pozink</i> <input type="checkbox"/> <i>Bezpečnostní spínač 2 ks do branek v nástupištích</i> <input type="checkbox"/> <i>Zvonek pro přivolání obsluhy</i>					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				5 000,00	
39	K	040001000	Inženýrská činnost a projekční práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01